



10€₄₉ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

40% EN AVANTAGE CARTE*

6€₂₉ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

4,20€ SUR VOTRE CARTE

CAPS TOUT EN 1 ABSOLU BRILLANCE X36 SUN[®]

540 g - 19,43 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€₇₉ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€*

LE 2^{ème} À : 1,11€

SPRAY NETTOYANT SALLE DE BAIN AJAX[®]

aucun résidu nocif

500 ml - 5,58 € le litre

Par 2 (1 l) : 3,90 € au lieu de 5,58 €

3,90 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



9€₇₁ L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 3,10€

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€*

LESSIVE CAPSULES TOUT EN 1 ACTIVE CLEAN X26 SKIP[®]

549 g - 17,69 € le kg

Par 2 (1,098 kg) : 12,81 €

au lieu de 19,42 €

11,67 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5€₄₃ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

40% EN AVANTAGE CARTE*

3€₂₅ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

2,18€ SUR VOTRE CARTE

ESSUIE-TOUT DÉCOR X8 OKAY

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

LE LOT DE 4 ROULEAUX

3€₃₅ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€*

LE 2^{ème} À : 2,34€

PAPIER TOILETTE ECOLABEL 100% FIBRES RECYCLÉES 4 MAXI ROULEAUX = 12 ROULEAUX CLASSIQUES LABELL

Par 2 : 5,69 € au lieu de 6,70 €



5€₇₀ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€*

LE 2^{ème} À : 1,82€

BÂTONNETS INFUSÉS AUX HUILES ESSENTIELLES SENSUAL SANDALWOOD & JASMINE GLADE[®]

50 ml - 114 € le litre

Par 2 (10 cl) : 7,52 € au lieu de 11,40 €

75,20 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



6€₄₀ LE SAC
PRIX PAYÉ EN CAISSE

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€*

LE 2^{ème} À : 2,56€

CROQUETTES CHAT ADULTE POULET PURINA ONE

1,5 kg - 4,27 € le kg

Par 2 (3 kg) : 8,96 €

au lieu de 12,80 €

2,99 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

